
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
U S N E S E N Í 

z 7. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

dne 8.4.2022 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 180/7R/2022 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 418/17R/2021, 82/3R/2022, 113/4R/2022, 116/5R/2022, 119-120/5R/2022, 

125/5R/2022, 131-132/5R/2022, 139/5R/2022, 143/5R/2022, 154/5R/2022, 157/5R/2022, 159/6R/2022, 

167-171/6R/2022, 173/6R/2022, 176-179/6R/2022 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

3. revokuje 
a. revokuje usnesení číslo 122/5R/2022 - doplňuje se na základě vypracovaného znaleckého 

posudku bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města bere na vědomí předložený znalecký posudek vypracovaný společností XP 

invest, s.r.o. na základě nabídky xxxxx na prodej nemovitostí dle listu vlastnictví xxx v k.ú. 

Staré Benátky - st. p. č. xxx o výměře xxx m2 s budovou č.p. xxx a p.č. xxxx o výměře xxx m2 

a xxx o výměře xxx m2 za cenu ve výši xxxxx Kč 

4. Rada města postupuje uvedený znalecký posudek Finančnímu výboru a Zastupitelstvu města 

k projednání (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 132/5R/2022 - doplňuje se na základě sejmutí záměru výpůjčky části pozemku 

parc. č. 45/5 v k.ú. Kbel za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru pneumatik  

a automobilových baterií nebo akumulátorů bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města schvaluje předložený návrh Smlouvy o výpůjčce části nemovité věci za účelem 

zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních automobilových 

baterií nebo akumulátorů a návrh Smlouvy o výpůjčce části pozemku za účelem zřízení 

veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik mezi Městem Benátky nad Jizerou  

a společností GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedených smluv (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 181/7R/2022 

Návrh - rozpočtové opatření č. 2/2022 
RM 

1. projednala 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 2/2022 

2. schvaluje 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 2/2022 

3. doporučuje 
Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 2/2022 v této výši: 

Celkové příjmy rozpočtu (tř. 1 až 4) ve výši ........ 247.330.723,59 Kč 

Financování (tř. 8) ve výši .........................…...... 85.067.731,80 Kč 

Fondy (tř. 4) ve výši ....................................……....... 1.260.000,- Kč 

Celkové zdroje ve výši .............................…...... 333.658.455,39 Kč 



Výdaje běžné (tř. 5)....................................…... 188.410.235,39 Kč 

Výdaje kapitálové (tř. 6)..................................... 145.248.220,- Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši ....................... 333.658.455,39 Kč 

 

Závaznými ukazateli v rozpočtu jsou v odvětvovém třídění (paragrafy) dle vyhlášky č.323/2002 Sb. o 

rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11.4.2022  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 182/7R/2022 

Zpráva o činnosti MěÚ, OS a PO za rok 2021 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou zprávu o činnost městského úřadu, příspěvkových organizací a organizační složky za rok 

2021 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 183/7R/2022 

Stanovení počtu členů Zastupitelstva města na volební období 2022 - 2026 
RM 

1. projednala 
na základě zákona o obcích č. 128/2000 Sb., § 67 a § 68 upravujících stanovení počtu členů zastupitelstva 

obce na každé volební období stanovení počtu členů zastupitelstva města na volební období 2022-2026 

2. doporučuje 
Zastupitelstvu města schválit počet členů zastupitelstva města na volební období 2022-2026 ve stejném 

počtu jako v tomto volebním období, tj. v počtu 23 členů (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 184/7R/2022 

Výběrové řízení na zhotovitele akce" Arboristické a asanační činnosti ve městě Benátky nad Jizerou" 
RM 

1. projednala 
protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na dodavatele akce 

"Arboristické práce na zeleni města Benátky nad Jizerou" ze dne 6.4.2022. Dle stanovených kritérií (výše 

nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku pana Jana Krinwalda za cenu ve 

výši 326.934,- Kč s DPH 

2. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Arboristické práce na zeleni města Benátky nad Jizerou" s panem 

Janem Krinwaldem, Platanová 643, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 74258001, který se umístil ve 

výběrovém řízení na prvním místě 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 185/7R/2022 

Cenová nabídka na akci "Zemní práce - cesta Okrouhlík" - Libor Čapek 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku pana Libora Čapka na opravu a zpevnění lesní cesty k Okrouhlíku za cenu 

ve výši 478.779,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku pana Libora Čapka, Jana z Dražic 373/16, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 

63815192, na opravu a zpevnění lesní cesty k Okrouhlíku za cenu ve výši 478.779,- Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města popisem smlouvy o dílo (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 186/7R/2022 

Cenová nabídka na akci "Zemní práce - cesta Mondík" - Zdeněk Boubín 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku pana Zdeňka Boubína na vybudování cesty na pozemku č. 1223 v k.ú. 

Staré Benátky v délce 400 m a šířce 3 m za cenu ve výši 199.244,76 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku pana Zdeňka Boubína, Podolecká 211, 294 71 Benátky nad Jizerou, na 

vybudování cesty na pozemku č. 1223 v k.ú. Staré Benátky v délce 400 m a šířce 3 m za cenu ve výši 

199.244,76 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města popisem smlouvy o dílo (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 187/7R/2022 

Cenová nabídka na akci "Zemní práce - parkoviště závodiště Kbel" - Zděnek Boubín 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku pana Zdeňka Boubína na úpravu plochy pro parkování osobních vozidel u 

sportovního areálu ve Kbele za cenu ve výši 466.569,38 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku pana Zdeňka Boubína, Podolecká 211, 294 71 Benátky nad Jizerou, na 

úpravu plochy pro parkování osobních vozidel u sportovního areálu ve Kbele za cenu ve výši 466.569,38 

Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 188/7R/2022 

Cenová nabídka na dopravní značení části cyklotrasy Benátky-Milovice-Lysá - Značení cyklotras ing. 

Miroslav Landa 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku Ing. Miroslava Landy na dopravní značení části cyklotrasy Benátky-

Milovice-Lysá za cenu ve výši 147.673,24 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku Ing. Miroslava Landy na dopravní značení části cyklotrasy Benátky-

Milovice-Lysá za cenu ve výši 147.673,24 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 189/7R/2022 

Cenová nabídka na mytí oken, žaluzií a čištění koberců v budově zámku - firma Antra 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy Antra na zajištění mytí oken, žaluzií a čištění koberců v budově 

zámku za cenu ve výši 28.526,96 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy Antra na zajištění mytí oken, žaluzií a čištění koberců v budově 

zámku za cenu ve výši 28.526,96 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 190/7R/2022 

Darovací smlouva - xxxxxxxx x Město Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem xxxxxxx, jejímž 

předmětem je finanční dar ve výši 5.550,- Kč na financování potřeb uprchlíků z Ukrajiny - dětí 

vzdělávajících se ve společenském sále Záložna 

2. schvaluje 
předložený návrh Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem xxxxxxx, nar. xxxxx, 

bytem xxxxxxxx, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 5.550,- Kč na financování potřeb uprchlíků  

z Ukrajiny - dětí vzdělávajících se ve společenském sále Záložna 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 191/7R/2022 

Darovací smlouva - xxxxxxxx x Město Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a paní xxxxxxxxx, jejímž 

předmětem je finanční dar ve výši 12.000,- Kč na financování potřeb uprchlíků z Ukrajiny 

2. schvaluje 
předložený návrh Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a paní xxxxxxxx, nar. xxxxx, 

bytem xxxxxxxxx, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 12.000,- Kč na financování potřeb uprchlíků 

z Ukrajiny 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 192/7R/2022 

Služební zahraniční cesta do partnerského města Rossdorf - RNDr. Pavel Štifter, RNDr. Milan Procházka 
RM 

1. deleguje 
radního a zastupitele pana RNDr. Pavla Štiftera a bývalého zastupitele a radního pana RNDr. Milana 

Procházku na služební zahraniční cestu do partnerského města Rossdorf ve dnech 29 - 30.4.2022 na 

slavnostní jmenování nového starosty města s tím, že účastníkům bude zapůjčen automobil, sjednáno 

pojištění a bude poskytnuta částka ve výši xxx EURO/osoba (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel 

hlasování) 

T: 29.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 193/7R/2022 

Smlouva o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na pozemku parc. č. 6/4, 839/1, 839/18, 

850/13 a 1133 v k.ú. Kbel - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. 

distribuční soustavy (zemní kabelové vedení a rozpojovací skříň) a dohodu o umístění stavby mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného 

břemene na pozemku parc. č. 6/4, par. č. 839/1, parc. č. 839/18, parc. č. 850/13 a parc. č. 1133 v k.ú. Kbel 

a právo provést stavbu "Benátky nad Jizerou, Kbel, č. parc. 1218/2" 

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. 

distribuční soustavy (zemní kabelové vedení a rozpojovací skříň) a dohodu o umístění stavby mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 6/4, parc. č. 839/1, 

parc. č. 839/18, parc. č. 850/13 a parc. č. 1133 v k.ú. Kbel a právo provést stavbu "Benátky nad Jizerou, 

Kbel, č. parc. 1218/2" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 30.855,- Kč s DPH 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 



T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 194/7R/2022 

Zápis č. 1/2022 z jednání Komise místního hospodářství, podnikání a životního prostředí 
RM 

1. bere na vědomí 
zápis č. 1/2022 z jednání Komise místního hospodářství, podnikání a životního prostředí konaného dne 

2.2.2022 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 195/7R/2022 

Žádost o umístění 2 radarových měřičů rychlosti - spolek Občané Dražic 
RM 

1. projednala 
žádost spolku Občané Dražic o řešení dopravní situace v městské části Dražice - Ovčín a to 

umístěním 2 radarových měřičů rychlosti z důvodu zvýšené dopravní zátěže v souvislosti s uzavřením 

mostu přes Jizeru v Benátkách nad Jizerou 

2. požaduje 
zaslat návrh na umístění 2 radarových měřičů rychlosti v městské části Dražice - Ovčín k posouzení 

Dopravnímu inspektorátu Policie ČR (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 196/7R/2022 

Žádost o rozšíření účelnosti revitalizované nádrže ve Kbele - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost xxxxxxxxx o možnost rozšíření účelnosti revitalizované nádrže v městské části Kbel o následující 

prvky: kůly na volejbalovou a tenisovou síť, basketbalová deska s košem, malé fotbalové brány  

a záchytná síť po obvodu nádrže 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je prozatím uvažováno, že nádrž bude 

sloužit pro umístění drobných překážek pro kola, které budou přišroubovány do podlahy betonu, což by 

s navrhovaným doplněním kolidovalo a nebylo by možné hřiště plnohodnotně využívat ani k jednomu 

účelu 

3. nesouhlasí 
na základě vyjádření odboru SMRM s doplněním výše uvedených navrhovaných prvků do revitalizované 

nádrže v městské části Kbel (nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 197/7R/2022 

Výroční zpráva za rok 2021 - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Městského centra komplexní péče za rok 2021 (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

 

Usnesení č. 198/7R/2022 

Žádost o poskytnutí finanční dotace pro rok 2022 - Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Benátky 

nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Luboše Voborníka, předsedy Českého svazu včelařů, z.s., základní organizace Benátky nad 

Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 25.000,- Kč na zakoupení léčiv, chovného materiálu  

a zkvalitnění léčebné péče o včelstva 

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 25.000, - Kč Českému svazu včelařů, z.s., základní organizaci 

Benátky nad Jizerou, se sídlem Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 22714197, pro 

výše uvedené účely 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 



T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 199/7R/2022 

Žádost o osobní jednání ve věci prodeje spoluvlastnického podílu města Dražice 15 - Mgr. Jiří Malínek 
RM 

1. projednala 
žádost pana Mgr. Jiřího Malínka, zastupující společnost AARTKOM s.r.o., o osobní jednání ve věci 

prodeje spoluvlastnického podílu města Dražice 15 

2. sděluje 
žadateli, že ve výše uvedené záležitosti je možné podat nabídku na koupi výše uvedeného 

spoluvlastnického podílu formou veřejné nabídky, tzv. obálkovou metodou (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 200/7R/2022 

Žádost o řešení parkování u budovy školy - ZŠ Benátky nad Jizerou, náměstí 17. listopadu 493 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Jitky Krabsové, ředitelky ZŠ Benátky nad Jizerou, náměstí 17. listopadu 493, o řešení 

parkování pro osoby ZTP u budovy školy dodatečným označením stávajícího místa nebo zřízením nového 

parkovacího místa 

2. pověřuje 
odbor Správy majetku a rozvoje města prošetřením návrhu na vybudování nového parkovacího místa před 

budovou ZŠ Benátky nad Jizerou, náměstí 17. listopadu 493 (u vchodu do budovy školy) (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 201/7R/2022 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. xxx v k.ú. Obodř - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxxxxxx o pronájem části pozemku parc. č. xxx v xxxxx o výměře 3x4 m za účelem 

využití chovu slepic 

2. pověřuje 
odbor Správy majetku a rozvoje města dohodou o využití pozemku (souhlasilo 5 přítomných radních,  

1 se zdržel hlasování) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 202/7R/2022 

Žádost o povolení natáčení seriálu s pracovním názvem "AGM" - filmová produkce Cinemania s.r.o 
RM 

1. projednala 
žádost filmové produkce Cinemania s.r.o o povolení natáčení seriálu s pracovním názvem "AGM"  

na Husově náměstí ve dnech 29.6., 30.6. a 2.7.2022 

2. pověřuje 
tajemníka městského úřadu sjednáním osobního jednání ve výše uvedené záležitosti (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 31.5.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 203/7R/2022 

Žádost o poskytnutí dotace na vydání informační brožurky - Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost Římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou o poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč 

na vydání informační brožurky o benáteckých kostelích u příležitosti akce "Noc kostelů 2022" 

2. neschvaluje 
poskytnutí finančního příspěvku Římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou, se sídlem Ladislava 

Vágnera 70/9, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 48680591, ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu města na rok 



2022 na vydání informační brožurky o benáteckých kostelích u příležitosti akce "Noc kostelů 2022" 

(nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 204/7R/2022 

Žádost o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu - Městské 

centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, Dis., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje  

ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání "Zdravotnictví" na projekt "Nákup 

automobilu pro domácí zdravotní péči" 

2. souhlasí 
s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního 

fondu v rámci Tematického zadání "Zdravotnictví" na projekt "Nákup automobilu pro domácí zdravotní 

péči" (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 22.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 205/7R/2022 

Žádost o povolení přijetí daru - Základní škola Husovo náměstí 55 
RM 

1. bere na vědomí 
informaci Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, 

Benátky nad Jizerou, o zřízení spořícího účtu u České spořitelny namísto Komerční banky 

2. projednala 
žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, 

Benátky nad Jizerou, o souhlas s přijetím finančního daru ve výši 5.000,- Kč pro třídu 4. C od pana xxxxx 

3. souhlasí 
s přijetím sponzorského finančního daru ve výši 5.000,- Kč pro třídu 4. C od pana xxxxx (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 22.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 206/7R/2022 

Žádost o zřízení služebnosti chůze a jízdy a o povolení vybudování přístupové komunikace a tlakové 

kanalizace na pozemcích parc. č. xxxxxxxxx v k. ú. Nové Benátky - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxxx o zřízení služebnosti chůze a jízdy a o povolení vybudování přístupové komunikace 

a tlakové kanalizace na pozemcích parc. č. xxxxxxxxx v k. ú. Nové Benátky z důvodu výstavby rodinného 

domu na pozemku parc. č. xxxxxx v k. ú. Nové Benátky 

2. nesouhlasí 
s povolením zřízení služebnosti chůze a jízdy a s povolením vybudování přístupové komunikace a tlakové 

kanalizace na pozemcích parc. č. xxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky panu xxxxxxxx z důvodu výstavby 

rodinného domu na pozemku parc. č. xxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky (nesouhlasil 1 přítomný radní, 5 se 

zdrželo hlasování) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 207/7R/2022 

Prodej části pozemku parc. č. xxxx v k.ú. Staré Benátky - xxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxxxxx o prodej části pozemku parc. č. xxxxxxx v k.ú. Staré Benátky pro rekreační účely 

2. nesouhlasí 
s prodejem části pozemku parc. č. xxxx v k.ú. Staré Benátky panu xxxxxxx pro výše uvedené účely 

(nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 



 

 

 

Mgr. Radek Dostál 
místostarosta 

  
PhDr. Karel Bendl 
starosta 

 


